ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.05.2022 г.                                         № 50-р

с. Шерагул
Об утверждении состава
организационного комитета по
проведению летней Спартакиады
трудовых коллективов Шерагульского
сельского поселения в 2022 году

В целях улучшения спортивно-массовой работы среди населения, укрепления здоровья, организации активного отдыха трудящихся средствами физической культуры и спорта, пропаганды здорового образа жизни, руководствуясь постановлением администрации Шерагульского сельского поселения от 20.05.2022 г. № 49-п «Об утверждении Положения о проведении летней Спартакиады трудовых коллективов Шерагульского сельского поселения в 2022 году»:

1. Утвердить состав организационного комитета по проведению летней Спартакиады  трудовых коллективов Шерагульского сельского поселения в 2022 году (Приложение № 1).
2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Информационный вестник» и на официальном сайте Шерагульского муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу: http://sheragul.mo38.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ВрИО главы Шерагульского  сельского поселения                  Е.М. Ермакова

                                                                                                              Приложение № 1
к распоряжению администрации
 Шерагульского сельского поселения
от 20.05.2022 г. № 50-р

СОСТАВ
ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПРОВЕДЕНИЮ ЛЕТНЕЙ СПАРТАКИАДЫ  ТРУДОВЫХ КОЛЛЕКТИВОВ ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ В 2022 ГОДУ

Председатель:
Сулима П.А., глава Шерагульского сельского поселения

Заместитель председателя:
[bookmark: _GoBack]Фадеенко В.А., инструктор по спорту  МКУК «КДЦ с. Шерагул»

Члены организационного комитета:
1. Астафьева И.Р., учитель физической культуры  МОУ «Шерагульская СОШ»;
2. Геращенко С.Г., жительница д. Трактовая;
3. Кобец В.И., учитель физической культуры МОУ «Шерагульская СОШ»;
4. Лыткин Е.П., учитель физической культуры МОУ «Шерагульская ООШ».